9 [Il contratto relativo al Tabernacolo della Madonna, stipulato
l�11 luglio 1433 tra gli Operai dell�Arte dei Linaiuoli e l�Angelico, è
pubblicato in s. orlandi, Beato Angelico, Olschki, Firenze 1964, p.
186, doc. XIV. «mccccxxxiii. a dí xi di luglio. Ricordo chome detto
dí. E sopradetti Operai. aloghorono. a frate Guido. vocato frate Gio-
vanni de l�ordine di sancto Domenicho da fiesole. a dipigner uno taber-
nacolo di nostra donna nella detta arte. dipinto di dentro et di fuori.
con colori. oro. et. azurro. et ariento. de migliori e piú fini. che si truo-
vino. con ogni sua arte et Industria. per tutto et per sua faticha et mani-
fattura. per fi[orini]. clxxxx. dx. o quello meno che parrà alla sua con-
scientia. Et con quelle figure che sono nel disegno chome di tutto appa-
re a libro de� partiti. di decta arte»].

10 v. lazzarini, Documenti relativi alla pittura padovana del secolo xv,
in «Nuovo Archivio Veneto», xvi, vol. I, 1908, p. 82; [lo stesso sag-
gio, in volume, Istituto Veneto di Arti Grafiche, Venezia 1908, p. 209,
doc. CXVIII:

«1469, jnd..  2, die veneris xvi junii. Quia magnifica et generosa
domina Jacoba, uxor quondam strenui armorum capitanei magnifici
Gatamelate, condidit testamentum et inter cetera legata legavit quod
fabricaretur capella et pingeretur in ecclesia sancti Antonii confessoris
Padue, ut in testamento manu ser Gasparis de Cologna notarii in Mon-
tagnana, et sit fabricata ipsa capella et restet ad pingendum eam et ad
ipsam pingendum voluit et iusit, ut in suo testamento, expendi duca-
tos trecentos auri, et sit heres pro dimidia in dicto testamento magni-
fica domina domina Caterina filia quondam magnifici Johannis Anto-
nii filii dicti quondam magnifici domini Gatamelate et dicte quondam
domine Jacobe, pro dimidia cum archa sancti Antonii confessoris pre-
dicti et sic spe[c]tet ipsam dimidiam pingere: nunc vero spectabilis mil-
les et famosus juris doctor dominus Antonius Franciscus de Dotis, pater
et legitimus administrator domini Francisci mariti dicte domine Cata-
rine, cum consensu dictorum dominorum Francisci et Catarine pre-
sentium et consentientium, omni meliori modo etc. elligit im�pitorem
ad pingendum ipsam capellam, cum illis instoriis seu instoria quibus
videbitur ipsi spectabili domino Antonio Francisco pingenda, magi-
strum Petrum Calceta pitorem quondam Benedicti de contrata Servo-
rum Padue, presentem et se obligantem ad pingendum prout ipsi domi-
no Antonio Francisco videbitur. Et promisit ipse dominus Antonius
dicto nomine solvere ipsi Petro suam dimidiam secundum quod pinget
vel erit in concordio cum ipso domino Antonio Francisco, pacto quod
teneatur et debeat per primum ipse Petrus facere unum designum cum
fantasia seu instoria ei danda et dare ipsi domino Antonio Francisco,
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et postea pingere prout ipse dominus Antonius mandabit, et pingere
et meliorare prout videbitur ipsi domino Antonio Francisco et man-
dabit. Renunciantes etc. Que omnia etc.].